МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У

П Р И К А З
23.08.2019 г.    г. Троицк    №  46-ст.

О зачислении в число обучающихся первого курса

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр приема, утвержденных приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 апреля 2018 года № 346, Правил

приема на обучение в ФГБОУ ВО «Южно-Уральский государственный аграрный университет» по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, специалитета и

магистратуры на 2019-20 учебный год от 20.09.2018 года и решения Приемной комиссии

(протокол № 6 от 21.08.2019 г.), приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих поступающих:

Направление 05.04.06 Экология и природопользование

Магистратура

№
п/п

ФИО
Сумма
баллов

Вид вступительного испытания

1.  Еремина Юлия Алексеевна 64 Внутренние испытания вуза
2.  Мальцева Любовь Викторовна 63 Внутренние испытания вуза
3.  Брусенцова Любовь Михайловна 60 Внутренние испытания вуза
4.  Букреева Елизавета Андреевна 60 Внутренние испытания вуза
5.  Василюк София Андреевна 60 Внутренние испытания вуза
6.  Гуменюк Сергей Владимирович 60 Внутренние испытания вуза
7.  Краснова Ольга Геннадьевна 60 Внутренние испытания вуза
8.  Воробьева Елена Олеговна 60 Внутренние испытания вуза
9.  Кудинова Анна Александровна 59 Внутренние испытания вуза
10.  Калуга Иван Андреевич 59 Внутренние испытания вуза

Направление 36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

Магистратура

№
п/п

ФИО
Сумма
баллов

Вид вступительного испытания

1.  Тарасенко Анна Александровна 90 Внутренние испытания вуза
2.  Исакова Мария Сергеевна 89 Внутренние испытания вуза
3.  Мижевикин Дмитрий Андреевич 89 Внутренние испытания вуза
4.  Рамазанова Алина Азимовна 88 Внутренние испытания вуза
5.  Исаков Павел Андреевич 86 Внутренние испытания вуза
6.  Комкова Екатерина Сергеевна 84 Внутренние испытания вуза
7.  Целищева Алена Александровна 84 Внутренние испытания вуза
8.  Бучель Елена Петровна 83 Внутренние испытания вуза
9.  Сисенов Жанбулат Булатович 82 Внутренние испытания вуза

10.  Макаров Данияр Амергалиевич 78 Внутренние испытания вуза
11.  Туремуратова Наталья Александровна 77 Внутренние испытания вуза
12.  Синтюшкин Федор Владимирович 72 Внутренние испытания вуза
13.  Степанов Александр Викторович 71 Внутренние испытания вуза
14.  Корницкая Алена Сергеевна 70 Внутренние испытания вуза
15.  Мифтахутдинов Ислам Хасанович 70 Внутренние испытания вуза
16.  Шипилов Андрей Владимирович 70 Внутренние испытания вуза
17.  Залипская Диана Анатольевна 70 Внутренние испытания вуза
18.  Видякин Юрий Юрьевич 65 Внутренние испытания вуза
19.  Юлдашова Елена Петровна 63 Внутренние испытания вуза
20.  Булавина Ольга Александровна 60 Внутренние испытания вуза
21.  Ионова Дарья Дмитриевна 59 Внутренние испытания вуза
22.  Морцинкевич Александр Юрьевич 56 Внутренние испытания вуза
23.  Барышникова Елена Ражаповна 55 Внутренние испытания вуза
24.  Тагиева Лилпар Вали кызы 55 Внутренние испытания вуза
25.  Попова Анастасия Владимировна 54 Внутренние испытания вуза
26.  Зозуля Дмитрий Сергеевич 52 Внутренние испытания вуза
27.  Инкина Наталья Николаевна 51 Внутренние испытания вуза
28.  Баннов Дмитрий Владимирович 50 Внутренние испытания вуза
29.  Булатбаева Карина Багдатовна 50 Внутренние испытания вуза
30.  Филиппов Павел Геннадьевич 50 Внутренние испытания вуза
31.  Головатова Светлана Игоревна 50 Внутренние испытания вуза
32.  Пфейфер Мария Александровна 49 Внутренние испытания вуза
33.  Морцинкевич Надежда Михайловна 48 Внутренние испытания вуза
34.  Крылова Наталья Федоровна 47 Внутренние испытания вуза
35.  Тагиева Минара Вали кызы 46 Внутренние испытания вуза

Направление 36.04.02 Зоотехния

Магистратура

№
п/п

ФИО
Сумма
баллов

Вид вступительного испытания

1.  Змейкина Светлана Юрьевна 94 Внутренние испытания вуза
2.  Владимиров Геннадий Игоревич 90 Внутренние испытания вуза
3.  Акулян Арарат Гайкович 85 Внутренние испытания вуза
4.  Чиркова Наталья Анатольевна 85 Внутренние испытания вуза
5.  Бессонова Дарья Валерьевна 84 Внутренние испытания вуза
6.  Халявина Олеся Игоревна 80 Внутренние испытания вуза
7.  Аксенова Диана Ахмаджановна 75 Внутренние испытания вуза
8.  Магакян Армен Варужанович 75 Внутренние испытания вуза
9.  Мацюк Александр Анатольевич 69 Внутренние испытания вуза
10.  Кутеникова Елена Валерьевна 67 Внутренние испытания вуза
11.  Новикова Мария Анатольевна 66 Внутренние испытания вуза
12.  Голова Екатерина Александровна 65 Внутренние испытания вуза
13.  Чирков Андрей Васильевич 65 Внутренние испытания вуза
14.  Ларетус Наталья Анатольевна 60 Внутренние испытания вуза
15.  Мошкина Юлия Сергеевна 60 Внутренние испытания вуза
16.  Шувалова Ольга Сергеевна 60 Внутренние испытания вуза
17.  Неручев Андрей Геннадьвич 58 Внутренние испытания вуза
18.  Шигабутдинов Вадим Рамильевич 58 Внутренние испытания вуза
19.  Бекмухаметова Юлия Сергеевна 56 Внутренние испытания вуза
20.  Хусайынова Гульдана Нурлыханкызы 56 Внутренние испытания вуза
21.  Боровик Ольга Леонидовна 55 Внутренние испытания вуза
22.  Елтышева Светлана Константиновна 55 Внутренние испытания вуза
23.  Назарчук Евгений Александрович 55 Внутренние испытания вуза

24.  Талипов Анатолий Алсынович 55 Внутренние испытания вуза
25.  Шишова Мария Вячеславовна 55 Внутренние испытания вуза
26.  Селянин Евгений Федорович 54 Внутренние испытания вуза
27.  Мукенов Сабит Калымжанович 52 Внутренние испытания вуза
28.  Анциферова Анна Андреевна 51 Внутренние испытания вуза
29.  Анциферов Борис Александрович 50 Внутренние испытания вуза
30.  Балтабекова Айгуль Жумагалиевна 50 Внутренние испытания вуза
31.  Дмитраш Наталья Александровна 50 Внутренние испытания вуза
32.  Порошин Алексей Сергеевич 50 Внутренние испытания вуза
33.  Молоткова Екатерина Владимировна 48 Внутренние испытания вуза
34.  Корявцева Татьяна Владимировна 45 Внутренние испытания вуза
35.  Прокопова Татьяна Владимировна 44 Внутренние испытания вуза
36.  Елентаев Серик Едилбекович 44 Внутренние испытания вуза
37.  Неручев Павел Геннадьевич 43 Внутренние испытания вуза
38.  Анисимов Виктор Петрович 42 Внутренние испытания вуза
39.  Назаркин Юрий Викторович 40 Внутренние испытания вуза
40.  Тубольцева Алена Васильевна 40 Внутренние испытания вуза
41.  Суханов Сергей Сергеевич 39 Внутренние испытания вуза
42.  Амельков Антон Александрович 39 Внутренние испытания вуза
43.  Жоголева Олеся Андреевна 38 Внутренние испытания вуза
44.  Каскадамов Артем Алексеевич 38 Внутренние испытания вуза
45.  Кузнецов Кирилл Александрович 37 Внутренние испытания вуза
46.  Татаренко Олег Сергеевич 37 Внутренние испытания вуза
47.  Касымов Александр Раильевич 35 Внутренние испытания вуза
48.  Мамбетов Кайрат Кадырханович 35 Внутренние испытания вуза
49.  Труфанова Анастасия Олеговна 35 Внутренние испытания вуза
50.  Харисова Алина Ренатовна 35 Внутренние испытания вуза

Направление 35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение

Магистратура

№
п/п

ФИО
Сумма
баллов

Вид вступительного испытания

1.  Дегтярев Илья Андреевич 79 Внутренние испытания вуза
2.  Бейшеналиева Медина Джолдошбековна 70 Внутренние испытания вуза
3.  Орешкин Никита Витальевич 70 Внутренние испытания вуза
4.  Нежнова Наталья Валентиновна 55 Внутренние испытания вуза
5.  Пономарева Оксана Александровна 55 Внутренние испытания вуза
6.  Шишминцева Антонина Сергеевна 55 Внутренние испытания вуза
7.  Гулов Фарход Абдурахмонович 50 Внутренние испытания вуза
8.  Юнусов Абуали Сайдалиевич 50 Внутренние испытания вуза
9.  Деревенский Александр Игоревич 49 Внутренние испытания вуза
10.  Каптёл Анастасия Павловна 48 Внутренние испытания вуза

Направление 35.04.04 Агрономия

Магистратура

№
п/п

ФИО
Сумма
баллов

Вид вступительного испытания

1.  Попова Виктория Сергеевна 94 Внутренние испытания вуза
2.  Штоль Кристина Ивановна 84 Внутренние испытания вуза
3.  Бобоев Мукимжон Амирджонович 82 Внутренние испытания вуза
4.  Буракова Ксения Александровна 81 Внутренние испытания вуза
5.  Абазбеков Жолой Сабырович 79 Внутренние испытания вуза
6.  Муров Михаил Сергеевич 75 Внутренние испытания вуза
7.  Землянкин Иван Николаевич 70 Внутренние испытания вуза

8.  Мирсаидов Мухаммад Абдусамадович 70 Внутренние испытания вуза

9.  Нарчук Руслан Шавкатович 59 Внутренние испытания вуза

10.  Яровова Ольга Николаевна 50 Внутренние испытания вуза

Направление 35.04.06 Агроинженерия

Магистратура

(Профиль: Технологии и средства механизации сельского хозяйства)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Герасимова Елена Павловна 77 Внутренние испытания вуза

2.  Каменева Евгения Дмитриевна 77 Внутренние испытания вуза

3.  Сафиулин Рустам Рамильевич 74 Внутренние испытания вуза

4.  Лунева Элина Андреевна 71 Внутренние испытания вуза

5.  Мягкий Марк Андреевич 70 Внутренние испытания вуза

6.  Саламатов Павел Викторович 66 Внутренние испытания вуза

7.  Головченко Ярослав Александрович 65 Внутренние испытания вуза

8.  Олимзода Насимджони Назар 63 Внутренние испытания вуза

9.  Киршенков Александр Сергеевич 62 Внутренние испытания вуза

10.  Газизова Рамина Рамильевна 60 Внутренние испытания вуза

11.  Нурдан Уулу Нуркелди 60 Внутренние испытания вуза

12.  Каримов Рамзис Хадисович 59 Внутренние испытания вуза

13.  Кунакбаев Тимур Кадирович 55 Внутренние испытания вуза

14.  Фельдшеров Иван Сергеевич 51 Внутренние испытания вуза

15.  Пищальников Алексей Сергеевич 49 Внутренние испытания вуза

16.  Халитов Ришат Фаритович 49 Внутренние испытания вуза

17.  Девятков Денис Андреевич 48 Внутренние испытания вуза

18.  Пасюк Артём Алексеевич 41 Внутренние испытания вуза

19.  Боев Парвиз Махмадалиевич 37 Внутренние испытания вуза

20.  Моторин Никита Валентинович 37 Внутренние испытания вуза

Направление 35.04.06 Агроинженерия

Магистратура

(Профиль: Электрооборудование и электротехнологии в сельском хозяйстве)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Зарипов Данил Нуруллович 84 Внутренние испытания вуза

2.  Пастухов Сергей Викторович 80 Внутренние испытания вуза

3.  Сальников Алексей Владимирович 80 Внутренние испытания вуза

4.  Дудин Дмитрий Сергеевич 75 Внутренние испытания вуза

5.  Шерматов Отабек Сайфитдинович 75 Внутренние испытания вуза

6.  Гуляев Вячеслав Константинович 75 Внутренние испытания вуза

7.  Чернышов Евгений Михайлович 75 Внутренние испытания вуза

8.  Патес Максим Игоревич 74 Внутренние испытания вуза

9.  Исроилов Ойбек Ахмаджон Угли 72 Внутренние испытания вуза

10.  Алябин Илья Александрович 70 Внутренние испытания вуза

11.  Репп Константин Петрович 70 Внутренние испытания вуза

12.  Артемов Алексей Андреевич 69 Внутренние испытания вуза

13.  Карпук Галина Владимировна 69 Внутренние испытания вуза

14.  Вершков Алексей Алексеевич 65 Внутренние испытания вуза

15.  Перевозчиков Егор Андреевич 65 Внутренние испытания вуза

16.  Часовских Иван Евгеньевич 64 Внутренние испытания вуза

17.  Бородин Евгений Георгиевич 63 Внутренние испытания вуза

18.  Кадышева Анна Геннадьевна 63 Внутренние испытания вуза

19.  Карцев Максим Андреевич 61 Внутренние испытания вуза

20.  Гильманов Эдуард Рустамович 60 Внутренние испытания вуза
21.  Гуменный Егор Геннадьевич 60 Внутренние испытания вуза
22.  Тарасов Никита Андреевич 60 Внутренние испытания вуза
23.  Ланков Даниил Валерьевич 58 Внутренние испытания вуза
24.  Мухамеджанов Тимур Сабирьянович 56 Внутренние испытания вуза
25.  Исмаилов Артём Игоревич 55 Внутренние испытания вуза

Направление 35.04.06 Агроинженерия

Магистратура
(Профиль: Технический сервис в сельском хозяйстве)

№
п/п

ФИО
Сумма
баллов

Вид вступительного испытания

1.  Копалкин Егор Валерьевич 66 Внутренние испытания вуза
2.  Благинин Александр Владимирович 64 Внутренние испытания вуза
3.  Степаненко Евгений Александрович 61 Внутренние испытания вуза
4.  Бакуто Иван Викторович 60 Внутренние испытания вуза
5.  Смирнов Арсений Дмитриевич 60 Внутренние испытания вуза
6.  Харин Виталий Дмитриевич 60 Внутренние испытания вуза
7.  Денисов Павел Сергеевич 55 Внутренние испытания вуза
8.  Галанов Александр Владиславович 54 Внутренние испытания вуза
9.  Чокой Степан Андреевич 54 Внутренние испытания вуза
10.  Кононченко Иван Андреевич 40 Внутренние испытания вуза
11.  Щепёткин Василий Васильевич 40 Внутренние испытания вуза
12.  Горбунов Владимир Владимирович 40 Внутренние испытания вуза
13.  Иргалин Раис Рамильевич 40 Внутренние испытания вуза
14.  Ламзин Владислав Андреевич 39 Внутренние испытания вуза
15.  Шакаматов Радмиль Раулевич 35 Внутренние испытания вуза

Направление 35.04.06 Агроинженерия

Магистратура
(Профиль: Процессы и оборудование перерабатывающих производств)

№
п/п

ФИО
Сумма
баллов

Вид вступительного испытания

1.  Гарипов Максим Касимович 100 Внутренние испытания вуза
2.  Королева Марина Владимировна 90 Внутренние испытания вуза
3.  Белоусова Анастасия Владимировна 88 Внутренние испытания вуза
4.  Падерина Татьяна Александровна 84 Внутренние испытания вуза
5.  Малышев Александр Александрович 82 Внутренние испытания вуза
6.  Валиуллина Алия Ильясовна 81 Внутренние испытания вуза
7.  Москалева Елена Максимовна 70 Внутренние испытания вуза
8.  Малявкина Светлана Сергеевна 69 Внутренние испытания вуза
9.  Моисеева Ангелина Николаевна 67 Внутренние испытания вуза
10.  Пушкарев Александр Владимирович 66 Внутренние испытания вуза

2. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих поступающих:

Направление 36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза
Магистратура

№
п/п

ФИО
Сумма
баллов

Вид вступительного испытания

1.  Уфимцева Наталья Федоровна 84 Внутренние испытания вуза
2.  Казанцев Александр Валерьевич 80 Внутренние испытания вуза
3.  Олейник Ольга Васильевна 74 Внутренние испытания вуза

	20190823 Общий ЮУрГАУ (магистратура).pdf
	20190823 Общий ЮУрГАУ (магистратура).docx
	20190823 Общий ЮУрГАУ (магистратура).pdf

	20190823 Общий ЮУрГАУ (магистратура)4.pdf